Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 09-10-2020
Insolventienummer F.02/18/83
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000035580:F001
Datum uitspraak 13-03-2018
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr P.J.W. Vermunt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Quali Works B.V. 13-04-2018
1

Gegevens onderneming

Quali Works B.V. 13-04-2018
1

Activiteiten onderneming

kvk: het verlenen van ICT diensten in de ruimste zin en het uitlenen van 13-04-2018
medewerkers in voorkomende gevallen; 1
bestuurder: montage en leveren van luchtkanalen

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

onbekend 13-04-2018
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-04-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a2c95257-152c-e811-80f1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€ 68,50

Verslagperiode

van
13-3-2018

t/m
13-4-2018

van
14-4-2018

t/m
13-7-2018

van
14-7-2018

t/m
12-10-2018

van
13-10-2018

t/m
17-1-2019

van
18-1-2019

t/m
16-4-2019

van
17-4-2019

t/m
11-10-2019

van
12-10-2019

t/m
10-4-2020

van
11-4-2020

t/m
9-10-2020

13-04-2018

1

11-10-2019
6

13-04-2018

1

13-07-2018
2

12-10-2018
3

17-01-2019
E 4

16-04-2019

5

11-10-2019
6

10-04-2020

7

09-10-2020
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 12 min
2 6 uur 48 min
3 6 uur 30 min
4 11 uur 0 min
5 3 uur 18 min
6 2 uur 54 min
7 4 uur 12 min
8 3 uur 42 min
totaal 52 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is de Stichting Werk en Handicap, waarvan 13-04-2018
mevrouw B. Kollenhof bestuurder is 1
enig aandeelhouder en bestuurder is de Stichting Werk en Handicap, waarvan 17-01-2019
mevrouw B. Kollenhof bestuurder is sinds 1 november 2017 en de heer W.A. 4

van den Tol dat was tot 1 november 2017

1.2 Lopende procedures

onbekend 13-04-2018

1

1.3 Verzekeringen

bestuurder: er zijn geen bedrijfsverzekeringen 13-04-2018
1

1.4 Huur

Spoorstraat 7 unit 20 te Roosendaal; de huurovereenkomst wordt per 10 13-04-2018

maart 2018 als beéindigd beschouwd; gefailleerde had per failissementsdatum 1
geen toegang meer tot het gehuurde, waarin zich nog wel de eigendommen
van gefailleerde bevinden

1.5 Oorzaak faillissement

bestuurder: faillissement van een opdrachtgever omstreeks 2015 en het 13-04-2018
overlijden van een opdrachtgever 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
5

Toelichting
5 a 6, aldus bestuurder

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boede
n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ibijdr.

€ 0,00

13-04-2018

1

13-04-2018

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

correspondentie met RDW

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

hoeveelheid restmaterialen (luchtkanalen/pijp) die zich nog bevinden in de
gehuurde unit

deze zaken werden afgevoerd door verhuurder

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

correspondentie en overleg met handelaren/opkopers e.a.

correspondentie en overleg met verhuurder e.a.

correspondentie met handelaar/opkoper

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
restitutie Movenience € 68,50
totaal € 68,50 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

13-04-2018

1

13-04-2018
1

13-07-2018
2

13-04-2018
1

13-07-2018
2

16-04-2019

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
in onderzoek

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

correspondentie met debiteur 13-07-2018
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€57,92 13-04-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank

5.2 Leasecontracten

n.v.t. 13-04-2018
1

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 13-04-2018
1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 13-04-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud
onbekend 13-04-2018

1



5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

onbekend

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

correspondentie met ING Bank

correspondentie met ING Bank

correspondentie met ING Bank en studie bankgegevens

correspondentie met ING Bank en studie bankgegevens

correspondentie met ING Bank

correspondentie met ING Bank

correspondentie met ING Bank

13-04-2018

1

13-04-2018
mE1

13-04-2018
E1

13-07-2018
[ 2

12-10-2018
E3

17-01-2019
E 4

16-04-2019
ER

11-10-2019
[ 6

10-04-2020
&7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 13-04-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 13-04-2018
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek 13-04-2018
1

over de jaren 2016 en 2017 zijn géén jaarcijfers opgesteld 13-07-2018
2

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 17 november 2016 13-04-2018

mE1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

correspondentie en overleg met belastingdienst

correspondentie en overleg met belastingdienst, middellijk bestuurder e.a.

correspondentie en overleg met belastingdienst, middellijk bestuurder e.a.

correspondentie en overleg met belastingdienst en (de advocate van) de

middellijk bestuurder

correspondentie en overleg (de advocate van) de middellijk bestuurder c.s.

correspondentie en overleg met (de advocaat van) de middellijk bestuurder c.s.

I correspondentie en overleg met de advocaat van de middellijk bestuurder c.s.
e.a.

8. Crediteuren

13-04-2018

1

13-04-2018
1

13-04-2018
1

13-04-2018
1

13-07-2018
2

12-10-2018

3

17-01-2019
4

16-04-2019
5

11-10-2019
6

10-04-2020

7

09-10-2020
=k



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
nog niet bekend

€ 23.528,00

€ 23.893,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

salaris voormalig werknemer ad € P.M.

€ 1.350,00

Toelichting
kosten failissementsaanvraag

13-04-2018

1

13-04-2018

1

12-10-2018
3

17-01-2019
E 4

13-04-2018
1

13-04-2018

1

13-07-2018
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

Toelichting
onbekend; thans 7 ingediend

11

Toelichting
thans 18, waarvan 11 ingediend

13

Toelichting
thans 19, waarvan 13 ingediend

14

Toelichting
thans 20, waarvan 14 ingediend

15

Toelichting
onbekend; thans 21, waarvan 15 ingediend

15

Toelichting
thans 22, waarvan 15 ingediend

13-04-2018

1

13-07-2018
EEZ

12-10-2018
3

17-01-2019
EE4

16-04-2019

5

11-10-2019
EE6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.738,00 13-04-2018

1

Toelichting
onbekend; thans € 14.738 ingediend

€ 20.106,00 13-07-2018

2
Toelichting

thans € 38.476, waarvan € 20.106 ingediend

€ 37.076,00 12-10-2018
3

Toelichting
thans € 37.076, waarvan € 37.076 ingediend

€37.775,01 17-01-2019

4
Toelichting

€ 37.775,01, waarvan € 37.775,01 ingediend

€47.031,51 16-04-2019

5

Toelichting
onbekend; thans € 47.031,51, waarvan € 47.031,51 ingediend

€47.031,51 11-10-2019
6

Toelichting

thans € 47.170,51, waarvan € 47.031,51 ingediend

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend 13-04-2018

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie en overleg met crediteuren; onderzoek administratieve 13-04-2018
(crediteuren)gegevens 1
correspondentie met crediteuren 13-07-2018
2
correspondentie met crediteuren 12-10-2018
3
correspondentie met crediteuren 17-01-2019
ER
correspondentie met crediteuren 16-04-2019
5
correspondentie met crediteuren 11-10-2019
6
correspondentie met crediteur 09-10-2020
EE
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 13-04-2018
1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

nadere inventarisatie en informatievergaring

diverse onderzoeken

diverse onderzoeken

diverse onderzoeken

diverse (rechtmatigheids)onderzoeken

(rechtmatigheids)onderzoek

(rechtmatigheids)onderzoek

(rechtmatigheids)onderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
9-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-04-2018

1

13-07-2018
2

12-10-2018
E3

17-01-2019
Ek

16-04-2019

5

11-10-2019
[ 6

10-04-2020
7

09-10-2020
=K

13-04-2018
1

09-10-2020
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


